licitatório nº 025/2021 ao qual forneceu a Secretaria de Estado de Educação/SEDU, 

1.417 TV LED 50’ do contrato 00030/2021, conforme detalhamento a seguir: 

- NF 921 foram adquiridos 200 (duzentos) TV LED 50’, no prazo de 07 dias úteis; 

- NF 1.036 foram adquiridos 273 (duzentos e setenta e três) TV LED 50’, no prazo de 26 

dias úteis; 

- NF 1.145 foram adquiridos 472 (quatrocentos e setenta e dois) TV LED 50’, no prazo 

de 43 dias úteis; 

- NF 1.212 foram adquiridos 204 (duzentos e quatro) TV LED 50’, no prazo de 47 dias 

úteis; 

- NF 1.213 foram adquiridos 268 (duzentos e sessenta e oito) TV LED 50’, no prazo de 

48 dias úteis. 

Vitória, 03 de Setembro de 2021. 

Elaine Leopoldino Ferreira  
Subgerente de Mobiliário e Equipamento 

Marcelo Coimbra de Resende 
Gerente de Apoio Escolar 

ASSINATURAS (2)
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art.

[...]

licitatório nº 025/2021 ao qual forneceu a Secretaria de Estado de Educação/SEDU, 

1.417 TV LED 50’ do contrato 00030/2021, conforme detalhamento a seguir: 

- NF 921 foram adquiridos 200 (duzentos) TV LED 50’, no prazo de 07 dias úteis; 

- NF 1.036 foram adquiridos 273 (duzentos e setenta e três) TV LED 50’, no prazo de 26 

dias úteis; 

- NF 1.145 foram adquiridos 472 (quatrocentos e setenta e dois) TV LED 50’, no prazo 

de 43 dias úteis; 

- NF 1.212 foram adquiridos 204 (duzentos e quatro) TV LED 50’, no prazo de 47 dias 

úteis; 

- NF 1.213 foram adquiridos 268 (duzentos e sessenta e oito) TV LED 50’, no prazo de 

48 dias úteis. 

Vitória, 03 de Setembro de 2021. 

Elaine Leopoldino Ferreira  
Subgerente de Mobiliário e Equipamento 

Marcelo Coimbra de Resende 
Gerente de Apoio Escolar 

ASSINATURAS (2)
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art.

[...]

1.417 TV LED 50’ do contrato 00030/2021, conforme detalhamento a seguir: 

- NF 921 foram adquiridos 200 (duzentos) TV LED 50’, no prazo de 07 dias úteis; 

- NF 1.036 foram adquiridos 273 (duzentos e setenta e três) TV LED 50’, no prazo de 26 

dias úteis; 

- NF 1.145 foram adquiridos 472 (quatrocentos e setenta e dois) TV LED 50’, no prazo 

de 43 dias úteis; 

- NF 1.212 foram adquiridos 204 (duzentos e quatro) TV LED 50’, no prazo de 47 dias 

úteis; 

- NF 1.213 foram adquiridos 268 (duzentos e sessenta e oito) TV LED 50’, no prazo de 

48 dias úteis. 

Vitória, 03 de Setembro de 2021. 

Elaine Leopoldino Ferreira  
Subgerente de Mobiliário e Equipamento 

Marcelo Coimbra de Resende 
Gerente de Apoio Escolar 

ASSINATURAS (2)
Documento original assinado eletronicamente, conforme MP 2200-2/2001, art.